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Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR113897

Sifra proizvoda: IC-GOW7FR
Cena: 14980.91 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 1,4kW) odgovara: MERCEDES CITAN MIXTO (DOUBLE CABIN), CITAN (MPV),
CITAN/MINIVAN (W415); DACIA DOKKER, DOKKER EXPRESS/MINIVAN, DUSTER, DUSTER/SUV,
LODGY, LOGAN 1.5D/1.9D 07.03-

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.4 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Broj rupa sa navojem: 3.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 62.9 mm | Broj zuba: 10.0 kom/ -12.0 kom/ -13.0 kom | Sifra proizvoda: IC-
GOWT7FR

OE Sifre

DRS3985N AC DELCO
DRS3985X AC DELCO
drs3985 AC DELCO
S5035 AS-PL
0986 022 800 BOSCH

F 042 200 015 BOSCH
F042200078 BOSCH
F042507022 BOSCH
CST15119 CASCO
CST35160 CASCO
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3005
327.096.122
330.071.102
345.033.122
25-3330
25-5118
220396
106588

80 80 186
8080209
MITMO0T87881
cs1332

8EA 011 610-241
8EA 738 258-231
42001881

J5 211 106
LES0356

LRS 01 968
944280801860
944280802090
8212821
STR-4708

438 224

438338
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CEVAM

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK

ELSTOCK

ERA

FARCOM

FRIESEN

FRIESEN

HC-CARGO

HC-PARTS

HELLA

HELLA

HERTH+BUSS

HERTH+BUSS

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

POWERMAX

UNIPOINT

VALEO

VALEO
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438371
446512
446539
446770

458 388
726097
726192
726897
726919

TS12 E9

607 906 03 00
A 607 906 03 00
MOT21471

M 000 T 21471
M 000 T 87881
MO00T87881
MOT87881
mO0t87881
23300 00QAO0
23300-00Q1M
23300-00Q2C
23300-0090f
23300-00qg1h

23300-bc400

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

MERCEDES

MERCEDES

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN
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23300-bc40b NISSAN
180521123 PSH

23 30 000 Q2C RENAULT
23 30 033 29R RENAULT
23300-3152R RENAULT
82 00 251 007 RENAULT
82 00 285 128 RENAULT
82 00 306 595 RENAULT
82 00 399 594 RENAULT
82 00 584 675 RENAULT
82 00 584 843 RENAULT
82 00 836 473 RENAULT

Deklaracija
Model: Starter CARGO CAR113897 IC-GOW7FR

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: CAR113897

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 14.980,91

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-GOW7FR-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-GOW7FR-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

o

SIPS QR
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